CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.630.550/0001-57

                                                      cmluisburgo@yahoo.com.br

TERMO  DE  RATIFICAÇÃO-PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº.:  011/2022;  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº.:  009/2022;  RATIFICO  o  presente  Processo  Administrativo,  nos  termos  da  Lei

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021,  considerando que o presente processo se encontra em

conformidade com a legislação pertinente, e, com motivação de preço, escolha do fornecedor e as

próprias justificativas para a contratação constantes da requisição, a qual remeto como motivação

aliunde, e ADJUDICO o objeto deste certame que visa a Contratação de empresa para Fornecimento

de  Móveis  Planejados  (mesas  de  escritório  e  armários  de  paredes)  para  Câmara  Municipal  de

Luisburgo-MG,  conforme  especificações  constantes  no  projeto  básico,  em  atendimento  das

necessidades da Câmara Municipal de Luisburgo, a empresa UNNIQUE PROJETOS E AMBIENTES

PLANEJADOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas, sob o nº 43.246.582/0001-

01, firma estabelecida na Emilton do Vale Lacerda, s/n, Bairro alfa Sul, Manhuaçu-MG, CEP: 36.904-

180,  no  valor  global  de  R$  22.850,00  (vinte  e  dois  mil  e  oitocentos  e  cinquenta  reais),  a  ser

contabilizado na seguinte dotação orçamentária: 0102 01 031 0002 3.003 449052 Ficha 20 , uma vez

que os atos nele praticados estão aptos a produzir os efeitos jurídicos necessários, e que o objeto do

presente  Processo  Administrativo  tal  como  foi  desenvolvido  e  alcançado  é  conveniente  para  a

Administração.  Publique-se. Cumpra-se.  Câmara Municipal de Luisburgo/MG, 19/07/2022.  Marilei
Vicente Leandro Klem; PRESIDENTE

Avenida Ayrton Senna, 186, Bairro Boa Esperança, Fone: (33) 3378 7130 – Luisburgo- Minas Gerais CEP 36.923-000